EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 002/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1   CELSO JOSÉ VELLASCKI 562.***.539-91 15.137.208-2 120321 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

2 COUCEIRO & GASPERI LTDA. 04.***.890/0001-40 15.306.452-0 119349 ALVORADA SUL

3 C. PITT PINTURAS ME 19.***.155/0001-00 15.086.701-0 120106 FRANCISCO BELTRÃO

4 C. PITT PINTURAS ME 19.***.155/0001-00 15.086.701-0 120107 FRANCISCO BELTRÃO

5 COMPENSADOS E LAMINADOS W.A 07.***.922/0001-16 15.194.329-2 117380 IMBITUVA

6 COMPOSTEC SOLUÇOES AMBIENTAIS LTDA 10.***.264/0001-09 14.997.514-4 118002 TOLEDO

7  DAIR STANSKI 014.***.769-65 14.720.387-0 118027 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

8 DAIR STANSKI 014.***.769-65 14.719.891-4 118026 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

9 EDSON MESSIAS NUNES 052.***.509-09 14.775.741-7 118948 CAMPO LARGO

10 JULIANO JOSÉ CALIL 070.***.709-80 14.775.387-0 118802 CAMPO LARGO

11 SÓ ALCOOL CÓMERCIO DE ALCOOL LTDA ME  07.***.809/0001-47 15.329.575-1 120761 CAMPO MOURÃO

12 VILMARO ANTONIO DOTTO 561.***.009-15 15.177.841-0 117550 GUAPOREMA

Curitiba, 2 de fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI